kell gondoskodnia. E feladat elvégzésére megfelelő szakképzettséggel rendelkező személlyel, illetőleg szervezettel 
megállapodást köthet. 

b.	 Feladata a csatornaszennyezők felderítése és a csatornabírság kiszabásának kezdeményezése.

beszámításával – összesen nettó 635.000.000,- azaz hatszázharmincötmillió forint – összegű egyszeri koncessziós díjat fizetni 
az alábbiak szerint:
Érd Megyei Jogú Város Önkormányzata részére: 532.257.000 Ft
Diósd Nagyközség Önkormányzata részére: 52.133.500 Ft Ft
Tárnok Nagyközség Önkormányzata részére: 50.609.500 Ft

7.2.